veri tempora redire cognoscit, confectum redit cum illis et ipse,
 sed et repetit antiquas, in quibus tam diu moratur, donec spi-
 rare borealis venti, folij nutari arbor, gattiumq; mane iniqui
 at esse; tum, na Syenit aseritalem perferre cogatur cum
 sese alio Syenatum recipere festinat. Fragmenta vero
 pluviam procella, imminenteq; ventorum flatu, et turbine,
 proferim vero Januq; Austriq; caligentis tepor malignoq;
 ita aerisq; pronuntiat, ut nix quippiam peritissimq; etho-
 loqu, nam ubi ex imminere pronuntiat, sequantur ^{illa} homina
 adeste, acriores morsq; infingere, molestiorem dnuq; et inquietis,
 rem sese quam unquam alia ex ditione solent, ut ex illis,
 qua hominem afficit molestia, facile coli molestias atq;
 iniurijs coniecturare licet. Desinant itaq; mortales
 tempestatum viceq; ex Kalendarij (ut vocant) ultra petere
 astrologus potius pulicem consulant, futurarq; coli tempestatis
 ex isto denique querere studeant. Sistere
 num Sic A. in excolendis artibus atq; scientijs, quarum
 pulcherrime esse deprehendit, at eue occurrit aliud quod
 quod, iure optimo, primo loco dicendum fuerat, incredibili
 phil, illa, et eximia agilitate et fallendi peritia, qua,
 licet in diversis suis exercitationibus, praecipue tamen
 in defendenda ~~ut~~ utitur vita: non n. ille crabronum
 instar acuminosij amleij, non quod Terentij asserent, cretus
 in tergo uspiribus, non corbularum more, lutea domui